[bookmark: _Hlk137626990]ПРОЕКТ

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     _________ г.   №  _________
г. Брянск

	О внесении изменений в распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

[bookmark: _Hlk136856045]В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Закона Брянской области                    от 2 ноября 2016 года № 89-З «О межбюджетных отношениях в Брянской области» Правительство Брянской области
[bookmark: _Hlk137627016]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk137627074]1. Внести изменения в распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, распределив субсидии бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Агафонову И.В.

[bookmark: _Hlk137627087]Губернатор

Брянской области                                                                      А.В. Богомаз
	Заместитель Губернатора
Брянской области

Ю.В. Филипенко

	Директор департамента социальной
политики и занятости населения
Брянской области

Е.А. Петров

	Начальник отдела делопроизводства
	Н.В. Митрошина

Исп. Гопина Н.В.
тел. (4832) 30-31-73

	Приложение
к постановлению Правительства Брянской области
от __________ 2023 г. № ____

	                                                                                                                       Таблица 2.44
Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области" государственной программы "Социальная и демографическая политика Брянской области"

	рублей

	Наименование и статус муниципального образования Брянской области
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Городской округ город Брянск
	13 953 644,38
	13 960 809,00
	13 960 809,00

	Городской округ город Клинцы
	2 884 725,00
	2 884 725,00
	2 884 725,00

	Новозыбковский городской округ
	710 370,00
	710 370,00
	710 370,00

	Сельцовский городской округ
	1 420 740,00
	1 420 740,00
	1 420 740,00

	Городской округ город Фокино
	568 296,00
	568 296,00
	568 296,00

	Брасовский муниципальный район
	828 792,00
	828 792,00
	828 792,00

	Брянский муниципальный район
	1 153 890,00
	1 153 890,00
	1 153 890,00

	Выгоничский муниципальный район
	643 122,00
	643 122,00
	643 122,00

	Гордеевский муниципальный район
	156 386,95
	181 207,51
	181 207,51

	Дубровский муниципальный район
	1 730 835,00
	1 730 835,00
	1 730 835,00

	Дятьковский муниципальный район
	675 980,10
	675 980,10
	675 980,10

	Жирятинский муниципальный район
	450 000,00
	450 000,00
	450 000,00

	Жуковский муниципальный округ
	1 153 224,00
	1 153 224,00
	1 153 224,00

	Злынковский муниципальный район
	324 000,00
	324 000,00
	324 000,00

	Карачевский муниципальный район
	3 596 087,31
	3 107 970,00
	3 107 970,00

	Клетнянский муниципальный район
	2 799 224,51
	2 815 730,20
	2 815 730,20

	Климовский муниципальный район
	1 730 835,00
	1 730 835,00
	1 730 835,00

	Клинцовский муниципальный район
	331 506,00
	331 506,00
	331 506,00

	Комаричский муниципальный район
	410 562,00
	410 562,00
	410 562,00

	Красногорский муниципальный район
	414 639,00
	414 639,00
	414 639,00

	Мглинский муниципальный район
	673 102,50
	673 102,50
	673 102,50

	Навлинский муниципальный район
	621 594,00
	621 594,00
	621 594,00

	Погарский муниципальный район
	410 614,09
	410 614,09
	410 614,09

	Почепский муниципальный район
	796 392,89
	855 168,39
	855 168,39

	Рогнединский муниципальный район
	426 222,00
	426 222,00
	426 222,00

	Севский муниципальный район
	643 122,00
	643 122,00
	643 122,00

	Стародубский муниципальный округ
	1 442 362,50
	1 442 362,50
	1 442 362,50

	Суземский муниципальный район
	289 334,27
	904 285,21
	570 585,21

	Суражский муниципальный район
	1 442 362,50
	1 442 362,50
	1 442 362,50

	Трубчевский муниципальный район
	552 852,00
	552 852,00
	552 852,00

	Унечский муниципальный район
	1 960 290,00
	1 960 290,00
	1 960 290,00

	ИТОГО:
	45 195 108,00
	45 429 208,00
	45 095 508,00

Директор департамента социальной политики
[bookmark: _GoBack]и занятости населения Брянской области                                                                                Е.А. Петров